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GENERALFORSAMLING 2023

2023 har været et år, hvor bestyrelsen
har arbejde med visionerne sat for
kredsen ved valget i 2021. Vi ser frem til
et valgår, der bygger på stabile og gode
samarbejder både interne i kredsen og
på tværs af forbund og kredse fra hele
landet, samt et fokus på at styrke
kredsens synlighed i og indflydelse på
det politiske landskab. 

Materialet skildrer indledningsvis
kredsens lokale arbejde, herunder
arrangementer, initiativer og
medlemsforhold.  

Beretningen indeholder også viden om
de indsatser, som er fremsat og
gennemført af Socialpædagogernes
hovedforbund og Socialpædagoerne
Bornholm, herunder Kongressen 2022,
familieplejekonferencen 2023,
samarbejde med tillidsvalgte,
kommunalpolitik tilstedeværelse og
kredsens nye politiske projekter.

Til generalforsamlingen vil den skriftlige
og mundtlige beretning lægge op en god
debat. 

I årets skriftlige beretning for Socialpædagogerne Bornholms kan du læse
om året, der gik i 2022/2023. Beretningen gennemgår året, der gik på
kredskontoret, bestyrelsens arbejde det seneste år og visioner for
fremtiden, samarbejdet med kredse og de tillidsvalgte, samt regnskab 2022
og budgetforslag 2024. Opbakning til kredsens generalforsamling har altid
været stor. Det er vi stolte af og håber, at medlemmerne igen i år vil møde
talstækt op.

Til årets generalforsamling får vi besøg af
sektionsformand i FH Joan Prahl Parente
samt Forbundskasserer Michael Madsen.

Vi glæder os til at se dig og mange andre
medlemmer.

Tilmelding til Generalforsamling
Af hensyn til det praktiske beder vi dig
indgive tilmelding, om du deltager med
eller uden middag.

Du kan enten tilmelde dig via
hjemmesiden, hos din TR eller til
kredskontoret senest 5 september på
7248 6650 eller bornholm@sl.dk.

kl. 16.45 Indskrivning 

Kl. 17.00 - Ordinær generalforsamling.

Kl. 19.00 - Middag.

BESTYRELSEN I KREDS
BORNHOLM



DAGSORDEN

Velkomst ved kredsformand Tina Lai Holmgaard

Fællessang

1. Valg af dirigent

2. Valg af referent

3. Valg af stemmetællere

4. Kredsbestyrelsens beretning

5. Kredsens regnskab for 2021

6. Indkomne forslag

7. Fremtidigt arbejde

8. Fastsættelse af kredsbestyrelses størrelse og

antallet af frikøbte

9. Kredsens budget for 2023

10. Valg efter præsentation af kandidater 

a. Kredsformand og

hovedbestyrelsesmedlemmer

b. Øvrige hovedbestyrelsesmedlemmer

c. Faglig(e) sekretær(er)

d. Kredskasserer

e. Øvrige bestyrelsesmedlemmer og suppleanter

f. Kongresdelegerede og suppleanter

g. Kritisk revisor og suppleant

FORSLAG TIL FORRETNINGSORDEN
1. Kun medlemmer af Socialpædagogerne 
Bornholm har stemmeret.

2. De under punkt 1 omtalte, og de af 
bestyrelsen indbudte gæster har taleret.

3. Dagsordenens punkter behandles i den 
angivne rækkefølge.

4. Punkter, som ikke er anført på dagsordenen,
kan ikke behandles på generalforsamlingen.

5. Indtegning af talere kan først begynde, når 
forhandlingerne om det pågældende punkt er 
begyndt.

6. Ingen kan tage ordet uden dirigentens 
samtykke. Ordet gives i den rækkefølge talerne 
har indtegnet sig.

7. Dirigenten kan bryde rækkefølgen for at give 
en taler ordet for en kort bemærkning af 
oplysende eller korrigerende art (højest 1 minut)

8. Forlanges ordet til forretningsorden, skal det 
oplyses til hvilket punkt.

9. Medlemmer af Socialpædagogerne Bornholm 
eller dirigenten kan foreslå indskrænkning af 
taletiden eller afslutning af punkter med de 
indtegnede talere. Et sådant forslag skal straks 
sættes under afstemning.

10. Dirigenten kan fratage en taler ordet, hvis 
denne ikke holder sig til det emne, der bliver 
debatteret.

11. Afstemningen afgøres ved simpelt flertal. Ved 
stemmelighed bortfalder det stillede forslag.

12. Såfremt 1/5 af de fremmødte ønsker skriftlig 
afstemning, skal dette følges.

13. Valg til enkeltposter kræver absolut flertal. 
Ved øvrige valg er de kandidater, der opnår flest 
stemmer, valgt. 

14. Det skriftlige referat fra generalforsamlingen 
underskrives af dirigenten og referenten.

15. Opstår der tvivlsspørgsmål i forhold til denne 
forretningsorden, afgøres dette af 
generalforsamlingen. 
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ÅRET DER GIK 
I KREDS BORNHOLM 2022/2023

I året 2022/2023 har
kredskontoret fortsat arbejdet
med at styrke kontakten til
medlemmer og arbejdet videre
med indsatserne fra forrige
periode.

Et åbent kredskontor
Kredskontoret har fortsat fysisk
og telefonisk åbent. I 2023
kunne kredsen sammen med
hele forbundet invitere ind på
den nye medlemsportal MitSL.
Her har medlemmerne nemt
adgang til at kontakte  kredsen
samt forbundets andre
enheder (a-kasse, efterløn mv.). 

Kredsformand Tina Lai
Holmgaard og kredsbestyrelsen
sluttede 2022 af med at deltage
i Socialpædagogernes Kongres,
som blev streamet digitalt for
alle medlemmer. 

I lyset af kongresmålene har
kredsens initiativer og
medlemsmøder været afholdt
med fokus på den
socialpædagogisk faglighed.
Dette omfatter også kredsens
samarbejde på
uddannelsesområdet og
arbejde for en styrkelse af
merituddannelse.

Kredsen har fortsat fokus på
lokalpolitiske drøftelser med
flere politiske udvalg og holder
løbende møder med leder- og
familieplejenetværksgrupperne.

Medlemstal og graf.
Nedenfor ses  grafisk oversigt
over perioden januar 2022 til til
til august 2023. Medlemstallet er
for perioden gået fra 461 til 465,
hvilket er en stigning på 4
medlemmer. 
Kredsen har ramt et niveau, vi
anser for stabilt. De udsving vi
ser gennem det seneste år
svinger +/- 4 medlemmer, hvilket
vi anser som værende et udtryk
for naturlig afgang/tilgang på
arbejdsmarkedet. 

Åbningstider 2022/23

Mandag: Efter aftale
Tirsdag: 9-14
Onsdag: 11-16
Torsdag: Efter aftale
Fredag: 9-13

Vi ser frem til at se jer i
Storegade 38!

På det private område har
Kredsen i foråret 2023 fornyet
tiltrædeoverenskomster, samt
indgået nye lokalaftaler i
samarbejde med de tillidsvalgt
og medlemmer på
arbejdspladsen.



STUDERENDE OG DIMMITENDER
Fejring af nye dimittender
D. 20. januar deltog
kredsformand Tina Lai
Holmgaard sammen med
BUPL's formand Henrik
Kofoed Hansen i fejringen af
de nye pædagogdimittender
på Campus Bornholm.

Kredsformanden har også
deltaget i oplæg på campus til
studerende, som står overfor
deres første lønnede praktik. 

Socialpædagogernes
Seniorklub Bornholm tæller 59
medlemmer.

Klubbens medlemmer består af
socialpædagoger, der har
bevaret deres medlemskab af
Socialpædagogerne, efter de
enten er gået på pension eller
efterløn. Førtidspensionister
kan ligeledes søge medlemskab
i klubben.

Klubben blev etableret i 1999
med henblik på at bevare
tilknytning til foreningen og at
skabe arrangementer af
kulturel, politisk eller social
karakter. 

Medlemmer af klubben
modtager fortsat fagbladet
Socialpædagogen.

UDVALG
SENIORSEKTIONEN

I 24. marts 2023 blev der afholdt
årsmøde, hvor bestyrelsen blev
genvalgt. 

Bestyrelsen består af :
Jens Westh, Hans Nielsen, Lola
Olsen og Karen Lisbet Kusk.

Suppleanter:
Hans Peter Pedersen og Brigitte
Dam Weiss

 Talsperson for seniorsektionen
og repræsentant i Faglige
Seniorer:
Karen Lisbet Kusk

Jens Westh er medlem af
bestyrelsen i Faglige Seniorer
som kasserer og blev genvalgt i
marts 2023.

I vinteren 2022 deltog kredsen
i samarbejde med konsulenter
fra kreds Nordsjælland, a-
kassen og BUPL i oplæg om
dimittendrettigheder på
Campus Bornholm for de
pædagogstuderende.

Socialpædagogerne Bornholm
var også repræsenteret ved
årets BUM-messe i november
2022. Ved standen fik kredsen
opbakning af to
tillidsrepræsentanter, der i
god dialog med folkeskole- og
gymnasieelever fik sat det
pædagogiske fag til debat
blandt andet via quizzer.

Årsmøde marts   

Tur til Natur Bornholm juni

Pensionisttræf august

Bornpark Minigolf September

Årsmødet blev afsluttet med oplæg fra
sprogforsker Alex Speed Kjeldsen om
Bornholmsk dialekt og sprog

I indeværende periode har sektionen
afholdt følgende arrangementer:
 

Den samlede bestyrelse deltog i årets
seniortræf på Sjælland. Hvorfra de er
vendt hjem med fornyet energi og
ideer til gavn for deres lokale arbejde
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Kredsen deltager i 6 årlige
besøg hos de
pædagogstuderende på
campus. Hvilket der er truffet
beslutning om i
Hovedbestyrelsen.

Besøgene sker også i tæt
samarbejde med PLS og
BUPL, som kredsen har et
godt samarbejde med. 
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Lederne

I samarbejde med lederne har vi i 2022-
2023 fortsat afholdt 4 årlige
netværksmøder, hvor dagsorden er
samvær og erfaringsudveksling på tværs af
områder samt fokus på de fælles
ledelsesmæssige vilkår lederne står i.
Herudover bidrager kredsens
repræsentant i lederlandsudvalget med
sidste nyt.

I november 2022 valgte flere ledere at
deltage i vores regionale lederkonference
hvor kredsen var medarrangører. En
spændende dag med faglige oplæg samt
mulighed for sparring med kollegaer i
Region H. 

UDVALG
LEDERNE & 
FAMILIEPLEJERNE 

Familieplejer Bornholm

Kredsen har fortsat en mindre gruppe af
familieplejerne som mødes 4-6 gange om året,
hvor der arbejdes på at forbedre de lokale
vilkår på Bornholm. Gruppen har blandt andet
afholdt kvartalsmøder med Børn og
skoleudvalget med fokus rettet på de
udfordringer og dilemmaer, der er knyttet til
hvervet. 

Herudover inviteres alle familieplejere til ca. 2
årlige arrangementer kun rettet mod
plejefamilierne. 

Der er efter ønske afholdt et stort kaffemøde
med børn og skole udvalget i ultimo 2022 og i
efteråret 2023 vender jurist Catrine de Voss
tilbage til kredsen med et oplæg, løntjek og
gennemgang af kontrakter for familieplejerne. 

I maj 2023 deltog familieplejere fra kredsen til
årets landskonference for familieplejere. Her
blev deltagerne bl.a. gjort klogere på relationen
mellem biologiske børn og plejebørn, læring og
skolegang, plejebørns færden på sociale medier
og overgangen til efterværn. Udfordringer og
emner der fylder i plejefamiliernes hverdag og
liv lige nu.
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I 2022/23 har kredsen tilrettelagt og afholdt
arrangementer med særlig fokus på at løfte
faglighed, politisk indflydelse og
arbejdsmiljø.

I efteråret 2022 holdt kredsen et
fyraftensmøde med autoriseret underviser
på den lovpligtige arbejdsmiljøuddannelse
Thomas Weyse om den nye bekendtgørelse
om psykisk arbejdsmiljø. 

Efteråret 2022 bød også på et
folketingsvalg, hvor Socialpædagogerne
Bornholm arrangerede et politisk
dialogmøde i VennePunktet med
folketingskandidaterne og daværende
sektionsformand for FH Jens Christian som
moderator. 

Til dialogmødet stillede tre tillidsvalgte op
med cases fra hver deres område;
handicap, børn og unge og psykiatri, som
der blev debatteret ud fra med meget
inddragelse af mellemmerne undervej i
debatten. Arrangementet blev dækket af
både TV2 Bornholm og P4 Bornholm. 

2023`s  første medlemsmøde bød på
socialt samvær og åben dialog i Storegade
38. I april afholdt kredsen fyraftensmøde i
samarbejde med pensionskassen PKA i
Storegade, hvor Louise Krog Larsen klæde
unge og ældre medlemmer på med råd til
pensionsopsparing og livet efter
arbejdsmarkedet.

1. maj blev fejret med FH og røde faner,
hvor både bestyrelsen og medlemmer tog
del i fejringen.

I maj arrangerende kredsen et
medlemsarrangement med cand. mag. i
dansk og psykologi Ann E. Knudsen som
oplægsholder under overskriften
"opdragelse eller diagnose?". Ann delte
viden og værktøjer til, hvordan forældre,
pædagoger m.fl. kan blive klogere på, om
børns adfærdsvanskeligheder skyldes en
diagnose eller opvækst?

I slutningen af maj holdt kredsen sammen
med efterlønsteamet et fagligt møde om
efterløn for udvalgte medlemmer. 

I juni kunne kreds Bornholm endnu engang
samle medlemmerne i Allinge til socialt
samvær under Folkemødet 2023.

Kredsen havde på forhånd udsendt
oplysninger om relevante arrangementer til
medlemmerne med mulighed for at deltage
sammen med kredsbestyrelsen.

Forbundssekretariatet havde forud
folkemødet rakt ud til kredsen for at
formidle kontakt til lokale medlemmer som
kunne deltage i div. Debatoplæg. Mange
medlemmer stillede sig til rådighed og
gjorde det fantastisk, vi fik sat den
Bornholmske faglighed på danmarkskortet
på flotteste vis. 

 Vi takker for endnu engang en stor
opbakning blandt kredsens medlemmer.

Faglige selskaber Bornholm.

De faglige selskaber har lokalt også afholdt
arrangementer. 
Det Faglige Selskab for mennesker med
fysiske og psykiske funktionsnedsættelser i
boenheder havde fået sognepræst Line
Rudbeck på besøg med hendes oplæg om
sorg hos mennesker med
udviklingshæmning. 

Det Faglig Selskab for Uddannelse-,
beskæftigelses- og aktivitetstilbud indbød
en eftermiddag til temaet -  friluftsliv som et
pædagogisk redskab.

Læs mere om kredsens arrangementer på
bornholm.sl.dk/arrangementer eller følg os
på Facebook!

ARRANGEMENTER I KREDSEN 
FAGLIGHED, ARBEJDSMILJØ OG
POLITISK INDFLYDELSE



Kredsen har deltaget i flere TR-
valg som gæster, det opfordre vi
fortsat til, da det er en oplagt
mulighed for at komme rundt på
de forskellige arbejdspladser. 

Kredsen har ligeledes afholdt en
række AMR-møder og har særlig
fokus på at styrke faglighed og
arbejdsmiljø. 

Sådan møder vi
medlemmerne i kredsen
Kredskontoret arbejder for at nå
ud til medlemmerne på flere
kanaler og har i 2022 etableret
en Facebook-side, hvor kredsen
deler nyheder og arrangementer
til medlemmerne.

Kredskontoret holder fortsat
medlemmerne orienteret via
nyhedsbreve - både målrettet til
de specifikke medlemsgrupper
og medlemmerne generelt.

Indholdet af nyhedsmails er
både med fokus på kredsens
tilbud, faglig støtte og
arrangementer. 

Samarbejdet med TR og AMR er
særlig vigtigt for at synliggøre
kredsens arrangementer og
initiativer ude på
arbejdspladserne.

Kredsen bruger aktivt
hjemmesidens bornholm.sl.dk til
at kommunikere ændringer,
relevante nyheder og fagligt
indhold til medlemmerne.

KONTAKT TIL MEDLEMMERNE
TILLIDSREPRÆSENTANTER, 
INDSATSER OG KOMMUNIKATION
Tillidsrepræsentanter
Tillidsrepræsentanterne er
Socialpædagogerne på
arbejdspladserne. De gør et
kæmpe arbejde og er til glæde og
gavn for deres kolleger og
arbejdspladser.

I 2023 har TR området været
formet af flere indsatser og
kampagner for at styrke TRs rolle
og synlighed på arbejdspladsen.

På baggrund af
Hovedbestyrelsesbeslutning i 2021
har kredsen i marts 2023 afholdt
TR-workshoppen "Styrk TRs rolle i
ansættelsesproceduren". Formålet
med indsatsen har været, at styrke
TR rolle i ansættelsesproceduren, få
sikret dialogen med ledelsen om at
ansætte uddannet
socialpædagogiske medarbejdere
samt få inviteret nye kollegaer godt
indenfor i fællesskabet hos
Socialpædagogerne.

Workshoppen blev i april 2023
suppleret af en kursusdag for TR
med fokus på, hvordan man som
tillidsrepræsentant kan bruge
fortællinger til at være synlig og
inspirerende over for kolleger,
selvom hverdagen byder på
forandringer og pres.

I maj afholdt kredsen TR og AMR
møde med Jakob Sand Kirk med
fokus på politisk
interessevaretagelse på
arbejdspladserne og lokalpolitisk.

Maj indeholdt også et besøg af
Jurist Troels Petersen fra vores
centrale forhandling og vilkår.
Troels havde efter ønske planlagt
en kursusdag med emnerne
arbejdstidsregler og bisidderrollen. 9

Læs mere på 
bornholm.sl.dk
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SOCIALPÆDAGOGERNE
POLITISKE INDSATSER 
2022/2023

Kongres: Faglighed
forandrer liv
Faglighed forandrer liv og
socialpædagogers faglige
fællesskab var øverst på
dagsordenen til året kongres i
Nyborg. 
Kredsformand Tina Lai
Holmgaard deltog sammen
med de kongresdelegeret på
kongressen fra 9.-11.
november 2022. 

Faglighed udgjorde rammen for
kongresbeslutningen som blev
fremsat, drøftet og endeligt
besluttet i løbet af kongressens
tre dage. Kongresbeslutningen
har særligt fokus på manglen af
uddannede socialpædagoger
på det specialiserede område,
faglighedens betydning for
arbejdsmiljø og hvordan både
medarbejdere, tillidsvalgte og
ledere kan bidrage til at sætte
faglighed på dagsordenen. 
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Også politisk kom faglighed til
udtryk i løbet af
beretningsdebatten på
førstedagen i form af det
uddannelseskrav som
Socialpædagogerne vil
fremsætte. 

Faglighed spiller en vigtigt rolle
både ift. arbejdsmiljø, faglig
stolthed, fastholdelse og
rekruttering af
socialpædagoger.

Forretningsudvalget
genvalgt
På kongressens tredjedag blev
det fremtidige arbejde
præsenteret og
forretningsudvalget var på valg.
Det resulterede i genvalg af
forretningsudvalget- Dermed
består forretningsudvalget også
de kommende to år af
forbundsformand Benny
Andersen, 1. forbunds-
næstformand Marie Sonne, 2.
forbundsnæstformand Verne
Pedersen og forbundskasserer
Michael Madsen.

Læs mere om kongressen  og
find kongresbeslutningen på
sl.dk/kongres2022 
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Kredsbestyrelsens arbejde
2022/2023

Kredsbestyrelsen består af:

Kredsformand: 
Tina Lai Holmgaard (genopstiller)

Næstformand :
Annette Andersen, 
Hanne Ulrich, 
Flemming Bærnthsen (genopstiller)

Kasserer:
Tina Kofoed Menzel (genopstiller)

Suppleant:
Michael Tysk-Andersen (genopstiller)

Kreds Bornholm har indgået et
nyt og spændende samarbejde
med Kreds Nordjylland.

Vi har i Socialpædagogerne
Bornholm etableret et meget
spændende og tæt samarbejde med
Socialpædagogerne Nordjylland,
som skal være med til at styrke
fagligheden og sikre flere
uddannede socialpædagoger på de
socialpædagogiske arbejdspladser. 

I begge kredse oplever vi, at
politikere og beslutningstagere ikke
har tilstrækkelig viden om, hvad
socialpædagoger laver. De mangler
forståelse for, hvorfor vores
socialpædagogiske faglighed er
vigtig. På mange socialpædagogiske
arbejdspladser bliver der i stigende
grad ansat ufaglærte eller andre
faggrupper i stedet for
socialpædagoger.

Vi hører fra mange medlemmer,
at  fagligheden er presset, og at
de bruger alt for meget tid på
skemaer, pleje og
sundhedsfaglige opgaver i stedet
for at udfolde deres
socialpædagogiske faglighed.

Derfor er der brug for, at vi bliver
bedre til at sætte ord på vores
faglighed – både overfor
hinanden og overfor
omverdenen. Vi skal blive
skarpere til at forklare, hvad den
socialpædagogiske faglighed går
ud på og ikke mindst hvilken
kæmpe forskel socialpædagoger
gør for mennesker med handicap
og for udsatte borgere i vores
samfund.

Sammen med kreds Nordjylland
har vi fået økonomisk støtte fra
forbundet til at gennemføre et
projekt, som på en lettilgængelig
og forståelig måde skal sætte ord
på og beskrive den
socialpædagogiske faglighed
indenfor vores forskellige
arbejdsområder. 

I projektet, som netop er skudt i
gang, vil en række medlemmer af
Socialpædagogerne Bornholm
blive inddraget i arbejdet med at
sætte ord på vores faglighed
sammen med kolleger fra
Nordjylland. 

I forbindelse med
samarbejdsprojektet får de to
kredse desuden bistand fra en
ekstern journalist, der hjælper os
med at skabe mere omtale af det
socialpædagogiske område og få
større gennemslagskraft overfor
politikerne og beslutningstagerne. 

Vi samarbejder også med kreds
Nordjylland om at gennemføre
forskellige
medlemsundersøgelser, som
sætter fokus på den
socialpædagogiske faglighed,
hvoraf vi netop har fået lavet den
første. 



Kredsens Repræsentanter august 2023

Repræsentation lokalt på Bornholm

Hoved MED Udvalg b-side

KFO, de kommunalt ansattes 
samarbejdsforum på Bornholm 

FH Bornholms bestyrelse

Lokalt udvalg for pensionister og 

efterlønsmodtagere

Michael Tysk-Andersen, Supp. Claus Boye Lorenzen

Tina Lai Holmgaard

Tina Lai Holmgaard

Karen Lisbeth Kusk, Lola Olsen, Jens Westh og Hans 

Nielsen

Repræsentation centralt 

Arbejdspladsudvalget

Overenskomstudvalget

Udvalget for uddannelse og 

Socialpædagogik

Økonomiudvalget

Landslederudvalget (SL)

Etisk udvalg (SL)

Faglig Selskab – om mennesker 

med sindslidelser

Fagligt Selskab – om udsatte børn og unge

Fagligt Selskab – om mennesker med psykiske

og fysiske funktionsnedsættelser i boenheder 

Fagligt Selskab – om marginaliserede 

og mennesker med rusmiddelproblematikker

Fagligt Selskab – om uddannelse,

beskæftigelse og aktivitetstilbud

Fagligt Selskab – om mennesker med 

kognitive og kommunikative

funktionsnedsættelser

Landsudvalget for familieplejere

Kritisk revisor og suppleant (vælges på 

generalforsamlingen)

Kongresdelegation (vælges på

generalforsamlingen)

Faglige Seniorer Bornholm

PKA

Tina Lai Holmgaard

Tina Lai Holmgaard

Tina Lai Holmgaard

Tina Kofoed Menzel

Henrik Salinas (Børne- og Familiehuset)

Niels Thuesen (Klintebo)

Rie Skov Kjær (Socialpsykiatrien Område Vest)

Christina Moldenhawer Bang  (Familiebehandlerne)

Tina Menzel (Vennepunktet)

Nikolaj Pihl Nielsen

Søren Vaupell Christensen (Sandemandsgården)

Vibeke Orheim Jensen

Jens Westh

Tina Lai Holmgaard, Annette Andersen, Flemming

Bærnthsen, Hanne Ulrich, Tina Kofoed Menzel

Jens Westh (kasserer)

Ole Jensen Rødvig (Klintebo)
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Tillids- og arbejdsmiljørepræsentanter August 2023

Arbejdsplads TR AMR

Center for Børn og Familie

Løvstikken

Børne- og familiehuset

Familiebehandlerne

Det gule Team

Det tværgående Støttekorps

Ungehuset

Center for Psykiatri og Handicap

Klintebo – Strøby og Skovlyst

Gartnerparken

Vennepunktet

Socialpsykiatrien område Vest

Socialpsykiatrien område Øst

Stenbanen 

Nexøhuset

Røbo

Kommandanthøjen

Center for Erhverv, Uddannelse 

og Beskæftigelse

Ressource- og 

kompetenceafklaring

Integration 

Kærbygård

Valmuen

Center for ældre

Susanne Kjær

Michael Tysk-Andersen

Claus Lorenzen

Sanna Nielsen

Gitte Engell

Flemming Bærnthsen

Philip Nielsen

Lise Mogro 

Helle Rottbøll

Rie Skov Kjær

Tina Kornbeck Meyer

Henriette Holm Hjorth

Dorthe Holm

Gitte Damkjær

Freya Hornshøj

Dorthe Rolsted Jensen

Malene Præstemose Werner

 Jesper Hansen

Vibe Petersen

Jakob Ledstrup

Conny Bøgh Møller

 Rie Hansen

Anja Thorsen

 Helle Smidemann

Connie Lillelund

 

Kirsten Funch

Rosa Lillie Rakovic

Evan Patrick Brown

Lene Andersen
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REGNSKAB OG BUDGET
2022 / 202404



Regnskab 2022 for SL kreds Bornholm

Akk.overskud primo
Akk. overskud ultimo

INDTÆGTER
Kredstilskud ordinært
Grundtilskud
Særligt tilskud
Akutmidler
Andre indtægter
Renteindtægt netto
Indtægter i alt

UDGIFTER
Løn og ansættelsesforhold
TR møder m.v.
Arbejdspladsforhold i øvrigt
Socialfagligt/uddannelsesområdet
Lokalblad og informationsarbejde
Projekter
Fagligt område i alt

Generalforsamling og kongresdelegation
Bestyrelse
Politisk ledelse og interessevaretagelse
Sektioner og udvalg
Organisatorisk samarbejde
Repræsentation, tilskud og bevillinger
Medlemsmøder og arrangementer
Organisatorisk område i alt

Husleje og lokaleudgifter
Kontordrift i øvrigt
Afskrivning / anlægsudgift
Budgetteret til anlæg/anskaffelser
Kontorhold m.v. i alt

Lønudgifter
Regulering ferieforpligtelse
Løn m.v. i alt

Udgifter i alt

RESULTAT (overskud hvis minus)

0 
-1.890.000 

-40.000 
-100.000

0
 

-2.030.000

15.000 
60.000

0
5.000

0
40.000 

120.000
 

18.000 
35.000 
10.000 
55.000 
18.000 
5.000 

15.000 
156.000

 
185.000 
50.000

0
0

235.000
 

1.500.000 
3.000 

1.503.000
 

2.014.000

-16.000

Opr. budget

0 
-1.890.000 

-40.000 
-100.000

0
 

-2.030.000

15.000 
60.000

0
5.000

0
40.000 

120.000
 

18.000 
35.000 
10.000 
55.000 
18.000 
5.000 

15.000 
156.000

 
185.000 
50.000

0
0

235.000
 

1.500.000 
3.000 

1.503.000
 

2.014.000

-16.000

Reg. budget Regnskab

-2.036.400

58.849 
137.802

0 
-1.890.000 

-40.000 
-106.400

3.986 
120.225

0
1.752

0
41.782 

167.745
 

18.956 
45.200 
14.918 

29.884 
13.869 
8.626 
2.137 

133.590
 

182.790 
51.857

0
0

234.647
 

1.424.278 
-2.813 

1.421.465
 

1.957.447

-78.953

100%
100%
106%

100%

27%
200%

 

35%
 

104%
140%

 

105%
129%
149%
54%
77%

173%
14%
86%

 

99%
104%

100%

95%
-94%

95%
 

97%

- % af reg.budget

17



Budget 2024 for SL kreds Bornholm

Overført fra 2022
Budgetteret resultat 2023
Akk. overskud primo 2024

Akk. overskud ultimo

2024

INDTÆGTER
Kredstilskud ordinært
Grundtilskud
Særligt tilskud
Akutmidler
Andre indtægter
Renteindtægt netto
Indtægter i alt

UDGIFTER
Løn og ansættelsesforhold
TR møder m.v.
Arbejdspladsforhold i øvrigt
Socialfagligt/uddannelsesområdet
Lokalblad og informationsarbejde
Projekter
Fagligt område i alt

Generalforsamling og kongresdelegation
Bestyrelse
Politisk ledelse og interessevaretagelse
Sektioner og udvalg
Organisatorisk samarbejde
Repræsentation, tilskud og bevillinger
Medlemsmøder og arrangementer
Organisatorisk område i alt

Husleje og lokaleudgifter
Kontordrift i øvrigt
Afskrivning / anlægsudgift
Budgetteret til anlæg/anskaffelser
Kontorhold m.v. i alt

Lønudgifter
Regulering ferieforpligtelse
Løn m.v. i alt

Udgifter i alt

RESULTAT (overskud hvis minus)

Regnskab 2022

-2.036.400

0 
-1.890.000 

-40.000 
-106.400

3.986 
120.225

0
1.752

0
41.782

167.745
 

18.956
45.200
14.918

29.884
13.869
8.626
2.137

133.590 
182.790

51.857
0
0

234.647

1.424.278
-2.813

1.421.465

1.957.447 

-78.953

0 
1.920.000 

0
100.000

0
 

2.020.000

0
90.000 

5.000 
1.500

0
0

96.500
 

15.000
42.000

7.000
50.000
15.000
5.000

30.000
164.000 
185.000
50.000

0
0

235.000

1.500.000
3.000

1.503.000

1.998.500 

-21.500

Budget 2023
oprindeligt      reguleret

0 
1.920.000 

0
100.000

0
 

2.020.000

0
90.000 

5.000 
1.500

0
0

96.500
 

15.000
42.000

7.000
50.000
15.000
5.000

30.000
164.000 
185.000
50.000

0
0

235.000

1.500.000
3.000

1.503.000

1.998.500 

-21.500

Budget 2024

0 
1.978.000 

0
100.000

0
0

2.078.000

0
150.000 

5.000 
1.500

0
0

156.500
 

30.000
42.000

7.000
50.000
15.000
5.000

30.000
179.000 
185.000
50.000

0
0

235.000

1.500.000
3.000

1.503.000

2.073.500 

-4.500
 

137.802
21.500

159.302

163.802

I budget 2024 er forudsat gennemsnitligt 345 tilskudsgivende medlemmer. I budget 2023 er forudsat 343 medlemmer. 
Særligt tilskud 2020-2022 er ekstraordinære kredsmidler til arbejdet med medlemsprojekt og særlig organiseringsindsats 
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